
*
@

gemeente Roermond

Zaaknummeï 49847-2018

Burgemeester en wethouders van Roermond,

Overwegende

dat voor de locatie Kloosterbaan 25 te Roermond een wijzigingsplan is ingediend voor de vestiging van
een bouwbedrijf en een verhuisbedrijf;

dat het ontwerpwijzigingsplan van 19 december 2018 tot en met 29 januari 2019 ter inzage heeft gelegen

en dat er gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

besluiten :

1. de analoge versie van het bestemmingplan 'Wijzigingsplan Kloosterbaan 25' gewijzigd vast te stellen
conform de bij dit besluit gevoegde toelichting, regels en verbeelding;

2. de digitale versie van het bestemmingsplan 'Wijzigingsplan Kloosterbaan 25'(IMRO code:

NL.1MRO.0957.8PW0000302-VG01) vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een
gecombineerde ondergrond Grootschalige Basiskaart Roermond (GBKR)en kadastrale ondergrond.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Roermond op 19 februari 2019

Deb

drs. Th.L Gera ts LeestM.J.D


